
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 02/05/2024 - 07:26

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/04/2024 281986 RESGATE 21.963,18 C 21.963,18 C

01/04/2024 056822 PG ORG GOV 21.473,86 D 489,32 C

01/04/2024 062162 PAG BOLETO 85,00 D 404,32 C

01/04/2024 111722 PAG AGUA 151,07 D 253,25 C

01/04/2024 011351 ENVIO PIX 90,00 D 163,25 C

01/04/2024 011351 ENVIO PIX 163,25 D 0,00 C

02/04/2024 648019 RESGATE 3.980,60 C 3.980,60 C

02/04/2024 377873 PG PREFEIT 3.151,60 D 829,00 C

02/04/2024 494501 PAG BOLETO 750,00 D 79,00 C

02/04/2024 611872 PAG BOLETO 79,00 D 0,00 C

03/04/2024 728535 RESGATE 188,67 C 188,67 C

03/04/2024 015486 PAG BOLETO 188,67 D 0,00 C

16/04/2024 262197 RESGATE 995,33 C 995,33 C

16/04/2024 160849 ENVIO PIX 254,62 D 740,71 C

16/04/2024 160850 ENVIO PIX 254,62 D 486,09 C

16/04/2024 160851 ENVIO PIX 254,62 D 231,47 C

16/04/2024 160852 ENVIO PIX 231,47 D 0,00 C

18/04/2024 783047 APLICACAO 341.412,05 D 341.412,05 D

18/04/2024 180821 CRED TEV 341.666,67 C 254,62 C

18/04/2024 181412 ENVIO PIX 254,62 D 0,00 C

25/04/2024 302863 RESGATE 1.733,76 C 1.733,76 C

25/04/2024 717028 PG LUZ/GAS 1.220,39 D 513,37 C

25/04/2024 717058 PAG AGUA 151,07 D 362,30 C

25/04/2024 250911 ENVIO PIX 62,30 D 300,00 C

25/04/2024 250911 ENVIO PIX 260,00 D 40,00 C

25/04/2024 250912 ENVIO PIX 40,00 D 0,00 C

25/04/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D



25/04/2024 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C

30/04/2024 316453 RESGATE 104.943,63 C 104.943,63 C

30/04/2024 024713 PAG BOLETO 953,05 D 103.990,58 C

30/04/2024 024831 PAG BOLETO 953,05 D 103.037,53 C

30/04/2024 826630 PG PREFEIT 14.451,98 D 88.585,55 C

30/04/2024 852358 PG PREFEIT 41,28 D 88.544,27 C

30/04/2024 100231 ENVIO TED 12.168,28 D 76.375,99 C

30/04/2024 100232 ENVIO TED 7.323,20 D 69.052,79 C

30/04/2024 100233 ENVIO TED 4.666,23 D 64.386,56 C

30/04/2024 100234 ENVIO TED 4.666,23 D 59.720,33 C

30/04/2024 101488 ENVIO TED 5.735,24 D 53.985,09 C

30/04/2024 103432 ENVIO TED 1.849,28 D 52.135,81 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 4.666,23 D 47.469,58 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 4.614,10 D 42.855,48 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 2.859,16 D 39.996,32 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 3.649,05 D 36.347,27 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 4.666,23 D 31.681,04 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 5.659,26 D 26.021,78 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 4.614,10 D 21.407,68 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 8.538,78 D 12.868,90 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 9.960,59 D 2.908,31 C

30/04/2024 300616 ENVIO TEV 2.908,31 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
7869 

Emissão
03/05/2024 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 28/03/2024 Cota em: 30/04/2024
0,6097   2,4496   0,0000   1,06790900   1,07442000  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
0006.000000000028-5 

Mês/Ano
04/2024 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   650.079,62C  608.740,658181
Aplicações   341.412,05C  318.468,021398
Resgates   133.860,17D  124.732,663129
Rendimento Bruto no Mês   4.564,78C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   862.196,28C  802.476,016450
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
01 / 04 RESGATE 21.963,18D    20.560,848077
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
02 / 04 RESGATE 3.980,60D    3.725,412894
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
03 / 04 RESGATE 188,67D    176,526064
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
16 / 04 RESGATE 995,33D    928,953458
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18 / 04 APLICACAO 341.412,05C    318.468,021398
25 / 04 RESGATE 1.733,76D    1.615,009920
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
25 / 04 RESGATE 55,00D    51,232118
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
30 / 04 RESGATE 104.943,63D    97.674,680594
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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